.EXTRATODE
N° Processo: 001/2019SEINFRA. Carona externa
RIAMUN1CIPAL DE INFRAESTRUTURAE C'Tê1:'~TH'r.<,

18.672.76110001-55. Contratado: ROTA ATIVA
Objeto; referente a adesão em ata de registro de
para futura e eventual locação de veículos e ... _..,,. ..• _
Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 1.4/06/2019 a
da assinatura: 14/06/2019. iJlU'.m'r,7rli,>.<.

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇlo
PREGÃO PRESENCIAL N° 14050001l20191'P-SRP

ABERTURA: marcada para o dia 19 de Junho de2019, às 09hOOmin, foi adiada para o dia 09 DE JULHO
DE 2019 às 09hOOmin. JULGAMENTO; menor preço POR LOTE. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE .PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATA
ÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS·MOTOBOMBAS PARA ATENDER O SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E BOMBEAMENTO DE ESGOTO DO SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLU
SIVAS À ME E EPP), conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. Informações:
Av. Dom Aureliano Matos, n" 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30mÍn às
13hOOmin. Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 20197059

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°14060001/2019DL. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONO
MO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADO: J F SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA. OBJETO:
Contratação de empresa para realização de treinamento com ênfase a atualização do sistema integrante
do setor de contas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE. VALOR TOTAL:
R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAB,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros servo de tere, pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no
valor de R$ 2.700,00. VIGÊNCIA: 17 de Junho de 2019 a31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINA-
111RA: 17 deJunho de 2019.

-Página 2-